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Kansainvälinen työyhteisö -valmennus 
parempaa vuorovaikutusta ja viestintää

Mikä?

Kansainvälinen työyhteisö -valmennus on tarkoitettu 
yrityksille, joissa työskentelee eri kieli- ja kulttuuri-
taustaisia henkilöitä. Valmennuksen avulla voidaan 
esimerkiksi parantaa vuorovaikutusta ja viestintää kan-
sainvälisessä työyhteisössä, tukea ulkomaalais-
taustaisen henkilöstön perehdyttämistä, helpottaa
 uuden työntekijän asettautumista työhön sekä antaa 
uusia välineitä monimuotoisuuden johtamiseen.

Miten?

Kokeneilla valmentajilla on osaamista työyhteisöjen 
valmentamisesta haastavissakin tilanteissa.  
Valmentaja kartoittaa aluksi yrityksen lähtötilanteen  
ja tarpeet. Kartoituksen perusteella räätälöidään  
valmennuksen sisältö, tavoitteet ja kesto. 

Hyödyt?

Valmennuksen sisältö suunnitellaan työyhteisön  
tarpeet huomioiden, joten valmennus tukee koko  
henkilöstöä. Kulttuurinen ymmärrys lisääntyy ja  
toimintatavat yhtenäistyvät. Valmennuksen tuloksina 
yritys saa konkreettisia työkaluja ja toimintamalleja  
sekä ohjausta ja neuvontaa monimuotoisen työyhteisön 
toiminnan tueksi. 

 
Hinta?

Koulutus on julkisin varoin tuettua ja  
työnantaja maksaa 30–50% koulutuksen  
kokonaishinnasta.
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Työpaikkasuomi ja -ruotsi – kielikoulutus 
kansainvälistyvään työelämään

Mikä?

Työpaikkasuomi ja -ruotsi vastaa tämän päivän kan-
sainvälistyvän työelämän tarpeisiin. Yrityskohtaisesti 
räätälöitävä kielikoulutus tarjoaa yrityksen ulkomaa-
laistaustaisille työntekijöille mahdollisuuden menestyä 
työssään suomen tai ruotsin kielellä. 

Missä ja miten?   

Koulutuksen aika, kesto, paikka ja toteutustapa sovitaan 
yrityksen tarpeiden mukaan. Koulutus voidaan toteut-
taa yksilö- tai ryhmäkoulutuksena tai usean yrityksen 
muodostamalle verkostolle. Toteutus on mahdollista 
lähi- tai etäopetuksena, myös iltaisin ja viikonloppuisin. 
Kouluttajina toimivat kokeneet kielikoulutuksen ammat-
tilaiset. Työpaikkasuomi on saatavilla valtakunnallisesti 
ja Työpaikkaruotsi Uudellamaalla, Pohjanmaalla ja 
Lounais-Suomessa.  

Hyödyt?

Parantaa ulkomaalaistaustaisten työntekijöiden val-
miuksia selviytyä suomen tai ruotsin kielellä työssään 
ja työpaikkansa viestintätilanteissa samalla sitoutta-
en työntekijät työyhteisöön. Koulutuksen tavoitteena 
on tukea työntekijän ammatillista osaamista, työssä 
tarvittavan ammatillisen sanaston oppimista ja integroi-
tumista työyhteisöön. Tavoiteltavasta kielitaidon tasosta 
sovitaan yksilöllisesti ja/tai ryhmäkohtaisesti. 
 
Hinta?
Koulutus on julkisin varoin tuettua ja työnantaja  
maksaa 30–50% koulutuksen kokonaishinnasta.


